- quæ est eius præsētia in loco vbi datur ad cābiū inquiritur an iusta sit. 219. p. 2. vbi causa illucidandę quæstionis, quæ difficillis est. 5. arg. cū cōfirmat. ponitur. 320. p. 1. & seq.
- C**ābiandæ pecuniæ quæ datur ad cābiū quare ratione præsētia magis æstimetur, & quot rationibus sic magis æstimari contingat. 320. p. 2. & seq.
- C**āpsori dāns primò pecuniā transferēdam alio differt ab dante mulā alio reportandā, quia mula est locabilis non pecunia. 320. p. 1. vbi assignatur exēplū agasonis. p. 1.
- C**āpsoris salariū pro transferēda alio pecuniā nō est taxandū iuxta quantitātē pōderis talis pecuniæ solū, sed ratione periculorū. 306. p. 1. vel. 2.
- C**ābiētes pecuniā æqualiter in diuersis locis eis indigentes vnus hic, & alter alibi an mutuo possint capere interesse, vel quis eorum tantum capturus est interesse. 305. p. 1. & 2. vbi assignatur differētia inter necessitatem cambij. 1. & 2. p. 2.
- C**āpsoris officia necessaria ad alio transferendam pecuniā referuntur, per quæ sitis obiectiōni propositæ. 3. 6. p. 1.
- C**āpsor in hoc tertio genere cambij quia dat pecuniā præsētem quam recepturus est absentem, potest interesse recipere, nisi aliud impediatur. 321. p. 1.
- C**āpsoribus & mercatoribus adaptata hæc maxima scilicet, quod pecuniā præsens in loco magis valet, quam absens à loco probatur. 3. rationibus cōtra Sorū, & Mercatū. 321. p. 2. & seq.
- C**āpsoribus maxima prædicta cōueniens regulariter in eis locū habet cū alijs causis. 322. p. 1. vbi quomodo maxima hæc sit intelligēda explicatur. p. 1. & 2.
- C**āpsoribus, & mercatoribus nō valet regulariter magis pecuniā absens, quam præsens cōtra Mercatū. 321. p. cōtra Mercatū facit ius. p. 2.
- C**āpsoris factis est vt hinc possit demerere lucrū quod cambij huius tertie speciei cōtractus sit cū alea etiam periculi cōiunctus cui se exponit cāpsor, vbi hoc explicatur exēplo. 323. p. 2.
- C**āpsoribus argumētū factum à distantiatē poris ad distantiam loci non obest contra Mercatū. 323. p. 1. & 2.
- C**āpsores licet parati sint deferre suā pecuniā cābiēdam ad locum aliū cambij, sed tamē nō periclipos, sed per recipientes, si ab eo petant. 223. p. 2. & de intelligentia dicti communis in hoc cambio cum exēplo. p. 2.
- C**āpsores si parati essent per se ipsos, & suis expēnsis pecuniā suā deferre alio vbi cābiēda est, tunc non possent ab cāpsoribus ad cambium recipere iurum. 324. p. 1. Secus si alter parati essent quod explicatur exēplo. p. 1.
- C**āpsoribus dantibus ad cābiū ars cāpsoria nō debet esse noxia cū recipientibus ad cābiū quia hic pecuniā indigent sit vtilis. 324. p. 1. & seq.
- C**āpsores licet, & iuste æstimant minoris pecuniā cū ex se annexa pericula habeat cōtra Sorū, & Mercatū. 324. p. 2.
- C**āpsores in hoc tertio genere cambij an ratione variæ æstimationis accidentalis pecuniæ recipere aliquod iurum possint. 324. p. 2. & sequētib. vbi causa illucidandę quæstionis quippe quæ celebris est ponitur. 8. arg. contra hanc causam. p. 2. & seq. & 325. p. 1. & seq.
- C**āpsores duplicem æstimationem pecuniæ considerant vnam naturalem, quatenus numisma est, & aliam acci-